
 

令和 8 年 1 月 5 日 

ご利用者  各位 

関係機関  各位 

社会福祉法人 秋葉福祉会 

特別養護老人ホームかんばらの里 

 園長  堀 昌美 

 

施設窓口・電話対応時間の変更のご案内とお願い 

 

日頃より当法人、当施設の運営におきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 8 年 4 月 1 日よりかんばらの里における施設窓口及び電話対応の時間を以下の通りに変更させてい

ただきたく、ここにご案内申し上げます。 

当施設の働き方改革によるもの、また防犯対策の一環でございます。 

なお、各サービスにおける営業及び提供時間に変更はございません。 

 

記 

 

変更日   令和 8 年 4 月 1 日 より 

電話受付  8：00 ～ 18：00 の間でお問合せください。 

             ＊電話受付時間以降は明日の掛け直しでお願いします。 

 

正面玄関  8：00 ～ 18：00 の間、開錠いたします 

                     ＊上記時間以外は施錠されます 

                     ＊緊急時や不測の事態時はインターフォンで対応いたします 

 

連絡・来訪において、ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 
お

問合せ先 

かんばらの里 

園長：堀 昌美 

0250-25-1102 


